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Do wszystkich wykonawców


Zamawiający odpowiadając na pytanie Wykonawcy dotyczące postępowania Dostawa bielizny sterylnej i zestawów serwet sterylnych, bielizny niesterylnej oraz elementów dodatkowych – 8 pakietów informuje:
Pytanie 1 – dotyczy pakietu nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wydziela poz. 1 do pakietu nr 4A. W załączeniu poprawiony: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, SIWZ, zał. nr 1 do SIWZ Formularz ofertowy, zał. nr 2 Formularz asortymentowo cenowy, zał. nr 3 Oświadczenie o spełnianiu warunków oraz o niepodleganiu wykluczeniu, zał. nr 4 – Oświadczenie w sprawie grupy kapitałowej, zał. nr 5 Istotne postanowienia umowy. 
Pytanie 2 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie pakietu nr 4 poz. 1 niżej opisanego zestawu nieznacznie różniącego się od opisanego w SIWZ?
Sterylny zestaw uniwersalny 2 warstwowy    
a) 1 serweta  stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm, 
b) 2 przyklejane serwety z warstwą chłonną w strefie krytycznej i uchwyt na przewody, wymiary  75 x 90 cm .
Laminat 2-warstwowy, gramatura 60g/m² + łata chłonna 80g/m2. Całkowita gramatura w części chłonnej 140g/m2, nieprzemakalność 165cm H2O
c) 1 przyklejana serweta średnia z łatą chłonną i organizatorami przewodów 180x180 cm z łata chłonna . 
Laminat 2-warstwowy, gramatura 60g/m² + łata chłonna 80g/m2. Całkowita gramatura w części chłonnej 140g/m2, nieprzemakalność 165cm H2O
d) 1 przyklejana serweta duża 150 x 240 cm.
Laminat 2-warstwowy, gramatura-min.60 g/m², nieprzemakalność 165cm H2O
e) Taśma samoprzylepna 9x50cm min.1 szt
f) 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm/ jako owinięcie zestawu
g). Ręcznik chłonny o wymiarze 30,5x34 cm -  4 szt.
Wykonany zgodnie z normą EN 13795-3 oraz Dyrektywą 93/42 EEC dla produktów medycznych. 
Na opakowaniu odklejana etykieta z min. numerem serii, datą ważności produktu
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 3 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie pakietu nr 5 poz. 1 niżej opisanego zestawu?
[image: ]• 1 taśma operacyjna 9 x 50 cm
• 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm),
• 4 ręczniki do rąk 
• 2 przyklejane serwety 3-warstwowe na całej powierzchni z dodatkową łatą chłonną i organizatorami przewodów 75 x 90 cm, łata chłonna 25x60 cm
• 1 przyklejana serweta średnia (3-warstwowa w miejscu dedykowanym dla pacjenta 75x180cm) z dodatkową łatą chłonną i organizatorami przewodów 180 x 180 cm, łata chłonna 25x60 cm





• 1 przyklejana serweta duża 150 x 240 cm (3-warstwowa w miejscu dedykowanym dla pacjenta 75x240cm) z dodatkową łatą chłonną  25x60 cm
• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)
Serwety główne wykonane z laminatu trójwarstwowego (PE+PP+PP) o gramaturze 75g/m2 w strefie dedykowanej dla pacjenta, z dodatkowymi łatami chłonnymi o gramaturze 80g/m2. Całkowita gramatura w części chłonnej 155g/m2. Odporność na przenikanie płynów 167cmH2O
Wykonany zgodnie z normą EN 13795-3 oraz Dyrektywą 93/42 EEC dla produktów medycznych. 
Na opakowaniu odklejana etykieta z min. numerem serii, datą ważności produktu
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie pakietu nr 5 poz. 2 niżej opisanego zestawu?
· [image: ]1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm)
· 1 serweta 100 x 150cm 2-warstwowa na całej powierzchni
· 1 przylepna serweta średnia 150 x 300 cm (2-warstwowa na całej powierzchni) z warstwą chłonną 15 x 50 cm i organizatorami przewodów 
· 1 osłona na nogę 36 x 120 cm 
· 2 taśmy mocujące 9 x 50 cm
· 1 serweta 230 x 260 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), z wycięciem „U” 20 x 85 cm, z warstwą chłonną 50x100cm i organizatorami przewodów 
· 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)
Serwety główne wykonane z laminatu dwuwarstwowego (PE+PP) o gramaturze 60g/m2 w strefie dedykowanej dla pacjenta, z dodatkowymi łatami chłonnymi o gramaturze 80g/m2. Całkowita gramatura w części chłonnej 140g/m2. Odporność na przenikanie płynów 165cmH2O
Serweta na stolik Mayo i instrumentariuszki wykonana z folii PE piaskowanej o grubości 60µm i gramaturze 55g/m2, wzmocniona laminatem dwuwarstwowym PE+PP o gramaturze 85g/2. Całkowita gramatura w części wzmocnionej 140g/m2
Wykonany zgodnie z normą EN 13795-3 oraz Dyrektywą 93/42 EEC dla produktów medycznych. 
Na opakowaniu odklejana etykieta z min. numerem serii, datą ważności produktu
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5 – dotyczy Zapisów SIWZ
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w postępowaniu w zakresie pakietu nr 4 i 5, przedstawienie wykazu dostaw obłożeń operacyjnych.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie dotyczące pakietu nr 4 obok opisanego w SIWZ. Zamawiający nie wymaga w zakresie pakietu nr 5 przedstawienia wykazu dostaw.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 7, poz. 1-3
Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie  - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 7, poz. 1
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x  12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 7, poz. 3
Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm,  średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 7, poz. 4
Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 7, poz. 4
Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 7, poz. 5
Czy zamawiający dopuści serwetę wykonaną z jednowarstwowej włókniny polipropylenowej , o gramaturze ok. 25 g/m2 i wymiarach 160 cm x 210 cm, pakowana po 10 szt. oddzielnie składana?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 7, poz. 5
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowaną wycenę, jadnakże wymaga stosownego przeliczenia ilości opakowań Przeliczenia należy dokonać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku i odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 7, poz. 6
Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 7, poz. 6
Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach 112 cm x 140 cm?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 7, poz. 6
Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach 120 cm x 145 cm?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 7, poz. 6,7
Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowaną wycenę, jadnakże wymaga stosownego przeliczenia ilości opakowań Przeliczenia należy dokonać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku i odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 7, poz. 6
Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 7, poz. 6
Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem bezszwowym z bawełnianym ściągaczem?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wymaga i podtrzymuje zapisy SIWZ.






Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 7, poz. 7
Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem bezszwowym z bawełnianym ściągaczem?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 7, poz. 24
Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/m2, w kolorze zielonym?
Odpowiedź: 
Zamawiający domniemywa że Wykonawca miał na myśli pakiet nr 7 poz. 22 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 7, poz. 1-7,24
Prosimy o wydzielenie poz. 1-7, poz.24 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 2, pozycja 1-3
Czy Zamawiający dopuści bluzy i spodnie wykonane z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 
Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 2, pozycja 1-3
Czy Zamawiający dopuści bluzy i spodnie w rozmiarach S, M, L, XL, XXL?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 3, pozycja 1
W związku z rozbieżnością w opisie przedmiotu zamówienia prosimy o doprecyzowanie jakiego opakowania wymaga Zamawiający? Czy fartuch ma być pakowany w opakowanie papierowo-foliowe czy w opakowanie folia-folia próżniowe?
Odpowiedź: 
Zamawiający doprecyzowuje iż wymaga pakowania w opakowania folia – folia. W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ formularz asortymentowo cenowy.
Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 3, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany w opakowanie papier-folia nie próżniowe, posiadające wymagane w opisie informacje w formie 4 etykiet typu TAG?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 1 Poz. nr 1-5 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet sterylnych wykonanych z laminatu dwuwarstwowego włókninowo-foliowego (polipropylen, polietylen) o gramaturze na całej powierzchni min. 55 g/m2 i grubości folii 60 µm oraz odporności na rozerwanie na sucho/mokro na całej powierzchni min. 161 kPa?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 1 Poz. nr 1-5Poz. nr 2 
[bookmark: _Hlk2590574]Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 90x150cm?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 28 dotyczy pakietu nr 1 Poz. nr 3 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 120x150cm z przylepnym otworem o średnicy 7cm?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 1 Poz. nr 4 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety przylepnej w rozmiarze 170x175cm?






Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 1 Poz. nr 6  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety sterylnej na stolik Mayo w rozmiarze 80x145cm z warstwą chłonną 60x145cm i odporności na rozerwanie w strefie wzmocnionej na sucho/mokro min. 170 kPa?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 1 Poz. nr 7 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pokrowca na kończynę górną w rozmiarze 25x80cm, gramaturze min. 70g/m2 i odporności na rozerwanie na sucho/mokro min. 100 / 50 kPa?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 32 dotyczy pakietu nr 1 Poz. nr 8 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pokrowca na kończynę dolną w rozmiarze 35x120cm, gramaturze min. 70g/m2 i odporności na rozerwanie na sucho/mokro min. 100 / 50 kPa?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 33 dotyczy pakietu nr 1 Poz. nr 9
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania taśmy samoprzylepnej, sterylnej wykonanej z elastycznej włókniny poliestrowej o gramaturze min. 68 g/m2
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
[bookmark: _Hlk2594694]Pytanie 34 dotyczy pakietu nr 1 Poz. nr 9
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podania dla taśmy parametrów odporności na penetrację płynów i na rozerwanie, gdyż jest to asortyment dodatkowy służący jedynie do mocowania głównych elementów obłożenia i nie jest to wymóg w zakresie normy EN 13795 dla tego typu asortymentu.  
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 35 dotyczy pakietu nr 1 Poz. nr 10 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kieszeni jednokomorowej przylepnej w rozmiarze 38x43cm, wykonanej z foli polietylenowej o grubości 90µm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 36 dotyczy pakietu nr 4 Poz. nr 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego wykonanego z laminatu 2- warstwowego ( PP-PE ) o gram. min. 55 g/m2 z dodatkowymi padami chłonnymi o gram. min. 110 g/m2, nieprzemakalności > 200 cm H2O i następującym składzie:
1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm 
1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 
1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 150 x 240 cm 
1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 200 x 175 cm 
2 samoprzylepne serwety operacyjne z padem chłonnym 75 x 90 cm 
1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm
4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm,
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 37 dotyczy pakietu nr 4 Poz. nr 1 
Prosimy o wyłączenie pozycji z całości pakietu do odrębnej części zamówienia. Podział pakietu umożliwi nam złożenie ważnej oferty co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Zamawiającemu wybór faktycznie korzystnej oferty.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wydziela poz. 1 do pakietu nr 4A. W załączeniu poprawiony: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, SIWZ, zał. nr 1 do SIWZ Formularz ofertowy, zał. nr 2 Formularz asortymentowo cenowy, zał. nr 3 Oświadczenie o spełnianiu warunków oraz o niepodleganiu wykluczeniu, zał. nr 4 – Oświadczenie w sprawie grupy kapitałowej, zał. nr 5 Istotne postanowienia umowy. 








Pytanie 38 dotyczy § 8 Istotne postanowienia umowy 
Wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:
-  §8 ust. 1, pkt 1c do kwoty 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy,
-  §8 ust. 2 do kwoty 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 39 dotyczy Pakiet 4 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie
[image: ]
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr  4 poz.1
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sterylnego zestawu uniwersalnego 2 warstwowy o składzie: 
a) 1 serweta  stołu Mayo, wzmocniona 80 x 145 cm,
b) 2 przyklejane boczne serwety wymiary  75 x 90 cm .
c) 1 przyklejana serweta średnia 180 x 170 cm .
d) 1 przyklejana serweta duża (górna) 150 x 240 cm do utworzenia pionowego ekranu anestezjologicznego.
e) 1 taśma samoprzylepna 9x50cm
f) 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm/ jako owinięcie zestawu
g) 2 ręcznik chłonny o wymiarze 20x40 cm
Serwety z laminatu 2-warstwowego na całej powierzchni, gramatura 56g/m², nieprzemakalność min. 250cm H2O, Wyrób biozgodny - nie wywołuje działania drażniącego, alergicznego zgodnie z normą  PN-EN ISO 10993-5:2009 oraz nie jest toksyczny PN EN ISO 10993-10:2009. Obłożenie musi spełniać wymagania wysokie dla strefy krytycznej na całej powierzchni zgodnie z normą PN-EN 13795-3+A1:2013-06.




Na opakowaniu odklejana 4 x etykieta z numerem serii, datą ważności produktu, identyfikacją wytwórcy
Odpowiedź: 
Nie, zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 41 dotyczy pakietu nr  4 poz.2
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu serwet do zabiegów okulistycznych z serwetą na stolik narzędziowy o rozmiarze 60x50cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 42 dotyczy pakietu nr  4 poz.5
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sterylnego zestawu serwet do porodu z nożyczkami do cięcia pępowiny 10,5 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 43 dotyczy pakietu nr  7 poz.8
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie fartucha chirurgicznego wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2 + dodatkowe wzmocnienie w strefie krytycznej z laminatu o gramaturze 40g/m2?Zgodny z normą PN-EN 13795 1-3.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 44 dotyczy pakietu nr  7 poz.11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubranie wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m2 z trzema kieszeniami w tym samym rozmiarze? Reszta zgodnie z siwz.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 45 dotyczy pakietu nr  7 poz.21
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na przewody z folii LDPE o grubości 0,41 mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 46 dotyczy pakietu nr  7 poz.22
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie osłony foliowej na sprzęt medyczny w rozmiarze 105x183cm ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 47 dotyczy pakietu nr  7 poz.23
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie osłony foliowej z gumką w rozmiarze 112x112x56cm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 48 dotyczy pakietu nr  8 poz.1-3
Czy zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i nie chodziło mu o to, aby włóknina spełniała normę PN-EN 868 ( a nie- 688)?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga włóknina spełniała normę PN-EN 868. W załączeniu poprawione: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, SIWZ, zał. nr 2 Formularz asortymentowo cenowy.
Pytanie 49 dotyczy pakietu nr  8 poz.1-3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny w arkuszach Zgodnej z normą PN -EN ISO 11607-1 oraz PN-EN 868 – 2, generacja III, bez dodatku lateksu? Reszta zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 50 dotyczy Istotnych postanowień umowy 
Czy za dni robocze w rozumieniu umowy, Zamawiający przyjmuje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? 





Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający za dni robocze przyjmuje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
Pytanie 51 dotyczy Istotnych postanowień umowy 
Jaki procent wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? 
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami § 11 ust. 2 Istotnych postanowień umowy „Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia dostawy w zależności od jego potrzeb do wysokości 50 % wartości zamówienia. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie z tytułu niezrealizowania całego zakresu przedmiotu umowy”
Pytanie 52 dotyczy Istotnych postanowień umowy 
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie zamienników. Zgodnie z prawem zamówień publicznych Zamawiający dopuszcza produkt równoważnie opisany na etapie badania oferty a nie na etapie realizacji umowy.  
Pytanie 53 dotyczy Istotnych postanowień umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma 
miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 54 dotyczy pakietu nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną o wymiarze 45x75cm spełniającą wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 55 dotyczy pakietu nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną o wymiarze 90x150cm wykonaną z laminatu trzywarstwowego, spełniającą wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.








image3.png
240x150 | 1| 200x170 |1 1 2|| 90x75

Serweta na stétinstrumentarium (owiniecie zestawu) 190x150cm 1
Serweta L2 (glowa) z fata chfonngi przylepcemsx6ocm 240x150cm 37,5x70cm 1
Serweta L2 (stopa) zfata chfonngi przylepcemsx60cm 200x170cm 37,5x70cm 1
Serweta L2 (boki) z fatg chfonng i przylepcem 5x9ocm 90x75cm 37,5x70cm 2
Tasma medyczna mocujaca z widkniny BP 9x50cm 1
Reczniczki widkninowe 40G 4W 10x20cm 2

Pokrowiecna stolik Mayo 145x80cm 1
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





